
                  

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
& ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                      
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

      

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 Αθήνα,       10 / 10 / 2014
 Αρ. Πρωτ.: ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.88413
        

Ταχ. Δ/νση   : Αριστοτέλους 17                         
Ταχ. Κώδικας    : 101 87
Τηλέφωνο   : 213 2161816
Πληροφορίες     : Α. Χαϊκάλη
Fax                    : 210-5231305
e-mail                : syllogika@yyka.gov.gr

 

ΘΕΜΑ: Σύσταση Επιτροπής για την αξιολόγηση προτάσεων για το 3ο Πρόγραμμα Δράσης
της Ε.Ε. για την Υγεία 2014 - 2020.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α.  του  Π.Δ.  95/2000  «Οργανισμός  του  Υπουργείου  Υγείας  και  Πρόνοιας»,  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 76/Α/16-3-2000), άρθρα 26,42,και 128.

β. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ

45/Α’/9-3-1999), άρθρα 13, 14 και 15.

3. Το υπ’ αριθμ.πρωτ.4723/07-08-2014 έγγραφο του Γραφείου Υπουργού Υγείας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Υγείας, Επιτροπή για την αξιολόγηση προτάσεων για το 3ο

Πρόγραμμα Δράσης της Ε.Ε. για την Υγεία 2014 - 2020.

Β. Η Επιτροπή είναι πενταμελής και αποτελείται από τα κατωτέρω πρόσωπα:

1. Κύρλεση  Αθηνά  –  Γενική  Διευθύντρια  Δημόσιας  Υγείας  και  Ποιότητας  Ζωής,  ως

Πρόεδρος  με  αναπληρώτρια  την  κ.  Καραούλη  Βασιλική,  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης

Υγειονομικής Μηχανικής

2. Ραΐδου  Φιλομήλα,  Γενική  Διευθύντρια  Διοικητικής  Υποστήριξης  και  Τεχνικών

Υποδομών,  με  αναπληρωτή  τον  κ.  Μηλώνη  Θεοχάρη,  Προϊστάμενο  Δ/νσης

Οργάνωσης, Απλούστευσης Διαδικασιών και Πληροφορικής
1

ΑΔΑ: ΒΣ4ΤΘ-0Κ4



3. Παπαδημητρίου  Θεόδωρος,  Γενικός  Δ/ντής  ΚΕΕΛΠΝΟ,  με  αναπληρωτή  τον  κ.

Αναστόπουλο Γεώργιο, υπεύθυνο Τμήματος Ευρωπαϊκών θεμάτων ΚΕΕΛΠΝΟ.

4. Αποστολάκης Σκιπίων Στυλιανός, Συνεργάτης του Υπουργού Υγείας, με αναπληρωτή

τον Αποστόλου Άρη, Σύμβουλο του Υπουργού Υγείας.

5. Καλογεράκης  Παναγιώτης,  Προϊστάμενος  Τμήματος  Ευρωπαϊκής  Ένωσης  και

Νομοθετικής  Εναρμόνισης  της  Δ/νσης  Διεθνών  Σχέσεων,  ως  εισηγητής,  με

αναπληρωτή τον κ.Βασιλόγιαννη Δημήτρη, υπάλληλο της Δ/νσης Διεθνών Σχέσεων.

Γ.  Γραμματέας  της  Επιτροπής  ορίζεται  η  Μπέτσου  Μαρία,  υπάλληλος  του  κλάδου  ΠΕ

Διοικητικού, που υπηρετεί στη Διεύθυνση Διεθνών Σχέσεων.

Δ. Έργο της Επιτροπής είναι η αξιολόγηση και επιλογή των προτάσεων που θα υποβληθούν

από  τους  ενδιαφερόμενους  φορείς,  καθώς  και  η  παρακολούθηση  της  υλοποίησης  των

εγκεκριμένων προτάσεων.

Δ. Η θητεία της λήγει στις 31-12-2015.  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
1. Γραφείο κ.  Υπουργού
2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας
3. Γραφείο κ. Υφυπουργού Υγείας
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα
4. Γραφείο κ. Προϊσταμένης Γεν. Δ/νσης
   Δ/κής Υποστήριξης και Τεχν. Υποδομών

Κοινοποίηση:
1. Αναφερόμενους στην απόφαση
    (δια της Γραμματέως της Επιτροπής)
2. Δ/νση Προσωπικού-Τμήμα Δ’ (4)

2

ΑΔΑ: ΒΣ4ΤΘ-0Κ4


		2014-10-10T13:04:24+0300
	Athens




